ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA N.º 03/2026

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO
MUNICIPAL PARA AVALIAÇÃO DE
TERRENO

O PREFEITO MUNICIPAL de Cafeara, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os membros da Comissão Municipal, abaixo
relacionados, para Avaliação dos Terrenos constantes dos lotes
08, 10, 12 e 16, da Quadra 39, totalizando 3.750m², localizados
na rua João Sperandio, lotes 15, 16A e 16B da Quadra 31,
totalizando 1.300m², localizados na rua Helena Deotti Costa e
os Lotes 12 e 16C da Quadra 31, totalizando 1.200m²,
localizados na rua João Sperandio, os quais serão destinados à
construção de equipamentos públicos e à habitação popular
programa Casa Fácil Paraná:

GILMARA MILANI LAZARETTI – MAT. 186;
MARCOS ROGÉRIO SOARES – MAT. 409;
FLAVIO LUIZ BOTT – MAT. 11.

R E G I S T R E – S E

P U B L I Q U E – S E

C U M P R A – S E

Gabinete do Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná,
aos trinta dias do mês de janeiro de 2026.

ELTON FÁBIO LAZARETTI
“Prefeito Municipal”

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo da Mota

Código Identificador:EC19DB16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/02/2026. Edição 3460
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

02/02/2026, 07:58 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EC19DB16/9ab5be6a770f43ba24d7e5e7d76f017a9ab5be6a770f43ba24d7e5e7d76f017a 1/1